EXTRATO DO TA N° 062/2025 – S3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Locação nº 005/2024 com a Empresa S3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Processos SEI nº
202400058001511).

OBJETO: Considerando o Contrato de Locação nº 005/2024, constitui objeto do presente instrumento,
aditar o Contrato Principal, em sua Cláusula Décima – Da Vigência, para prorrogar o seu prazo de
vigência em mais 128 (cento e vinte e oito) dias, até o dia 31 de outubro de 2025, bem como renovando
se saldo pelo mesmo período.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Sinomar Soares da Silva – S3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA